JOKYMEHT MOJIUCAH
3JEKTPOHHOM NNOJANUCHIO

CBEJIEHIA O CEPTUOUKATE OI1

Cepruduxar: 64793938564BCA991D5110E5D2B119FF
Bnanener: Co6onb Cetnana BanepbeBHa

HeiictBurenen: ¢ 30.12.2022 mo 24.03.2024

\_ J

CBEJEHUs

TTpunosxenue N 1 x TTopsaaKy caHKIIMOHMPOBAHMS PacXo10B (eiepanbHbIX OI0UKETHBIX yUPEX/IeHHH 1 eepaabHbIX
ABTOHOMHBIX YUPEXKICHHIA, JTHIIEBbIC CUeTa KOTOPHIM OTKPBITHI B TEPPHTOPHANLHBIX opraHax deepabHOro Ka3HaueiicTpa,
HCTOYHMKOM (PMHAHCOBOTO 00ECTICUEHNs KOTOPBIX SABIIAIOTCA CyOCH/INH, OTyYEeHHBIE B COOTBETCTBHH C a03aIleM BTOPHIM
myHkTa 1 ctaten 78.1 u cratheii 78.2 bromkerHoro xozaexca Poccuiickoit denepaniu, yTBepikIeHHOMY IPHKa30M
Munucrepcrsa ¢punancos Poccuiickoit @eneparmn ot 13 gexabpst 2017 r. N 2261

VYTBEPXJAIO

3amecTurens qupekTopa JlenapraMeHTa 5SKOHOMUKM U (PUHAHCOB

(HauMEeHOBaHKE IOJDKHOCTH JINIA, YTBEPHK/IAIONIEro JOKYMEHT; HAMMEHOBAHHE OpraHa,

MUHUCTEPCTBO TTPOCBEIIEHNS POCCUNCKON ®EJEPALINN

OCYIIECTBIIAIONIEro QYHKIMH H MOJTHOMOYMS yUpeauTeNs (yupekIeHus))

(moamucs)

23 HIOHS

OB OINIEPAIIUAX C HEJEBBIMA CYBCUIUSMU HA 2023 T.

oT 21 HIOHS 2023 r.

Co6onb Cernana BanepbesHa

2023 r.

®EJIEPAJIBHOE IT'OCY JAPCTBEHHOE BIOJDKETHOE [TPO®ECCUOHAJIBHOE OBPA3OBATEJILHOE YUPEXIEHUE "UILIMMBANCKOE
Haumenosanue yupexaeHus CIIEHMAJIBHOE VUYEBHO-BOCIIMTATEJIbHOE YUYPEXJEHUE 3AKPBITOI'O TUITA"

HaumenoBanue 000c001€HHOTO HOAPa3ACICHYS

HaumeHnoBanue oprasna, OCyIIECTBJISIOUIETO

(YHKINY M TTOJTHOMOYHS yIPEIUTENS MunuctepcTBo npocsenenus Poccuiickoit deneparyn

HanmMeHnoBaHne TeppuTOpHAIBLHOTO OpraHa
DenepanbHOro Ka3HaueHcTBa, OCYILECTBIIAIOIEr0

BeJICHHE JIMIIEBOTO cueTa Vnpasnenue PesiepanbHoro kasHaueiicTsa no Pecry6mmke bamxoprocran

Enunnna usmepenust: pyo.

(pacumdpoBKa MOAINCH)

KOJIbI
®opma o OKY, 0501016

Jara) 21.06.2023

Jara HpeHCTaBHeHI/I;] 24.04.2023
npeabitymux CeeeHuit

o Ceozxsomy peectpy] 001X1277
21016X12770
0261004521
026101001

Howmep nuneBoro cyer:
UH
KIT
1o CBOHOMY peecTpy

Howmep nunesoro cqerjl
KIT

I'masa no BK] 073
Howmep nuuesoro cuera] 03951000730

1o KODK] 0100

wooken] 3%




LleneBsie cybcHann

Cornamienue

Hawumenosanne

Kon

Howmep

JlaTta

Wnentuduxarop
COTJIaIICHUs.

VHUKaIbHBIN KOJT
o0bekTa
KalUTaIbHOTO
CTPOHTEINHCTBA,
HEJIBUKUMOTO
HMMYyIIEeCTBa

AHaIUTHYECKUH
KOZ
MOCTYTUICHUH
/BBITLIAT

PazperrennbIit
K MCIOJIB30BaHUIO
OCTaTOK LIEJIEBBIX
cyocuamit

CymMa Bo3Bpara
JIeOUTOpCKON
3a10JDKEHHOCTH
MPOIUIBIX JIET,
paspelIeHHas K
HCIIOJIb30BaHUIO

IInanupyemblie
MOCTYTUICHUS.
TEKYILEro roaa

Hroro
K HCIOJIb30BAHHIO
(rp. 8 +r1p. 9+
rp.10)

ITnanupyemsie
BBIILIATHI

1

6

9

10

11

CyOcuanu B He/IsiX BbIIUIATBI CTUIICHIMI
obydaromuMcest (CTyAeHTaM, HHTePHAM,
OpAMHATOPaM, KYPpCaHTaM, aTbIOHKTAM,
acnupaHTaM H IOKTOPAHTAaM), a TAKKe
0CYLLECTBJICHHSA BBIIJIAT BOCIIHTAHHUKAM
BOMHCKHX YacTeil

01-10

073-02-
2022-
039

30.12.2021

07321SL.8000000

3479,89

3479,89

CyOcuaui B LENsX BbILIATHI CTUNICHINIT
oOyvarommmMmcst (CTyJeHTaM, HHTEpHaM,
OpIHHATOpaM, KypCaHTaM, aIbIOHKTaM,
acrMpaHTaM M JJOKTOPaHTaM), a TaKKe
OCYIIIECTBIICHUS BBIMJIAT BOCTIUTAHHHKAM
BOMHCKHX YacTei

01-10

073-02-
2022-
039

30.12.2021

07321SL8000000

340

3479,89

CyOcuaum B HeJIsiX BbIIUIATHI CTUIEHUiT
oO0yuarommmcst (CTyeHTaM, HHTEPHaM,
OpaMHATOpPaM, KypCaHTaM, aIbIOHKTaM,
acIMPAHTAM U I0KTOPAHTaM), a TAKKe
0CYLIeCTBJICEHHUS BHIIUIAT BOCIIHTAHHUKAM
BOMHCKHX YacTeii

01-10

073-02-
2023-
002

30.12.2022

07322SEJ000000

150

64 300,00

64 300,00

CyOcuauu B LeTIsX BBIIIAThl CTUTIEHANH
00y4aromuMcs (CTyICHTaM, HHTEpPHaM,
OpAMHATOPAM, KypCaHTaM, aJbIOHKTAM,
acIUpaHTaM M JJOKTOPaHTaM), a TakXkKe
OCYLLECTBICHHUS BBIILIAT BOCIUTAHHUKAM
BOMHCKHX yacTeil

01-10

073-02-
2023-
002

30.12.2022

07322SEJ000000

340

64 300,00)

HToro no xoay uesieBbIX cydcnanii

01-10

3 479,89

64 300,00

67 779,89

67 779,89

CyOcuanu B HeJsiX BbIIUIATHI eXKeMeCIYHOro
BO3HATPAKIEHHUS 32 BBINOTHEHHE (pyHKIMI
KJIACCHOTO PYKOBOJHTeJISI Tearorn4ecKum
padoTHHKAM (erepaibHBIX FOCYAaAPCTBEHHBIX
00111€00pa30BaTETbHBIX OPraHU3ALHUN,
e;KeMeCSIYHOI0 ICHEKHOT0 BOZHATPaKIeHHs 32
BbINO/JIHEHHE (PYHKIHUIH KJIaCCHOTO
PYKOBOAMTEs (KypaTopa) nejaroru4eckum
pabdoTHHKaM deepaIbHbIX FOCY1apCTBEHHBIX
00pa3oBaTeILHBIX OPraHU3AINH,
peaausylomux o0pa3oBaTe/ibHbIe NPOIPAMMBbI
cpeHero npogeccuoHaIbHOro 00pa3oBanusi, B
TOM uHc/Ie NPOrpaMMbl NpPogeccHOHATLHOTO
00y4eHHUs ISl JIML ¢ OTPAHMYEHHBIMHI
BO3MOKHOCTAMH 310POBbSI

01-17

073-02-
2023-
120

16.03.2023

07323PMG000000

150

539 100,00

539 100,00




LleneBsie cybcHann

Cornamienue

Hawumenosanne

Kon

Howmep

JlaTta

Wnentuduxarop
COTJIaIICHUs.

VHUKaIbHBIN KOJT
o0bekTa
KalUTaIbHOTO
CTPOHTEINHCTBA,
HEJIBUKUMOTO
HMMYyIIEeCTBa

AHaIUTHYECKUH
KOZ
MOCTYTUICHUH
/BBITLIAT

PazperrennbIit
K MCIOJIB30BaHUIO
OCTaTOK LIEJIEBBIX
cyocuamit

CymMa Bo3Bpara
11e6UTOPCKOI
3a0JDKCHHOCTH
MPOIUIBIX JIET,
pasperIeHHas K
HCIIOJIb30BaHUIO

IInanupyemblie
MOCTYTUICHUS.
TEKYILEro roaa

Hroro
K HCIOJIb30BAHHIO
(rp. 8 +r1p. 9+
rp.10)

ITnanupyemsie
BBIILIATHI

6

9

10

11

CyOcHINH B LEISX BBIIUIATH ©XKEMECSYHOTO
BO3HATPAXKICHHS 3a BBIIOIHCHHE (yHKIIMH
KJIACCHOTO PYyKOBOJUTEIIS e[arOrMIeCKHM
[paboTHHKaM (esiepabHBIX TOCY 1aPCTBEHHBIX
00111e00pa30BaTEeIbHBIX OPraHU3aLHIL,
©KEMECSIIHOTO ICHEKHOTO BOHATPAXKICHNS 32
BBINOIHEHUE (HYHKIHIT KITACCHOTO PYKOBOXHTEIIS
(Kypartopa) nmefarorndeckiuM paboTHUKAM
(henepanbHbIX rOCY1apCTBEHHBIX
00pa30BaTeNbHBIX OPraHU3alUiH, PEeaTn3yoIHX
00pa3oBaTeNbHBIC TPOrPAMMBI CPETHETO
poheCCHOHATBFHOTO 00pa30BaHNUs, B TOM YHCIIE
POrpaMMBbl TPO(EeCCHOHAIBHOTO 00yUEeHUS IS
1IU1] ¢ OrpaHUYEHHBIMU BO3MOXKHOCTSIME 370POBbS

01-17

073-02-
2023-
120

16.03.2023

07323PMG000000

111

414 055,30)

CyOcHanu B LEISX BBIILIATH KEMECSIHOTO
BO3HATPAXKICHHS 33 BBIIONHEHHE (yHKIIUH
KJIACCHOTO PYKOBOJUTEIIS TIeIarOrHUECKUM
paboTHHKaM (eepabHbIX TOCYAapPCTBEHHBIX
00111e00pa30BaTEIbHBIX OPraHU3aIHi,
€KEMECAYHOTO AEHEKHOTO BOSHATPAXKACHHS 32
BBINOJIHEHUE (HYHKIHIT KITACCHOTO PYKOBOXHTEIIS
(KypaTopa) 1eJJarornueckuM paboTHUKAM
(heepaIbHBIX TOCY1apCTBEHHBIX
00pa3oBaTeNbHBIX OPraHU3AINH, PeaTn3yIONHX
00pa30BaTEeNbHBIC IPOrPAMMBbI CPETHETO
po(heCCHOHATBFHOTO 00pa30BaHNUs, B TOM YHCIIE
POrpaMMBbl IPO(ECCHOHAIBHOTO 00yUEeHUS IS
1111 ¢ OrpaHUYEHHBIMU BO3MOXKHOCTSIMH 3[I0POBbS

01-17

073-02-
2023-
120

16.03.2023

07323PMG000000

119

125 044,7

CyOcuanu B 1eJIsIX BBIIIATHI eKeMeCIYHOro
BO3HATPAKAEHHUS 32 BbINOTHEHHE (pyHKIMI
KJIACCHOTO PYKOBOJHTEJISI Tearorn4eckKum
padoTHHKaM deepaTbHbIX FOCY1apCTBEHHBIX
0011€00pa30BaTEIbHBIX OPraHU3aALHUN,
e;KeMeCSIYHOr0 ICHesKHOT0 BOZHATPaKIeHHs 32
BbINOJIHEHHE (PYHKIHUIH KJIACCHOTO
pyKOBOAMTEs (KypaTopa) nejarorn4eckum
pabdoTHHKaM deepaIbHbIX FOCy1apCTBEHHBIX
00pa3oBaTeILHBIX OPraHU3AINN,
pean3yoIux o6pazoBaTe/ibHbIe IIPOrPaMMbl
cpeanero npogeccuoHaIbHOro 06pa3oBanus, B
TOM uHc/Ie NPOrpaMMbl NPogecCHOHATLHOTO
00y4eHHUs VISl JIML C OTPAHMYEHHBIMHU
BO3MOKHOCTSIMHU 3/10POBbSI

01-17

073-02-
2023-
231

20.06.2023

07323QN6000000

150

269 514,00

269 514,00




LleneBsie cybcHann

Cornamienue

Hawumenosanne

Kon

Howmep

JlaTta

Wnentuduxarop
COTJIaIICHUs.

VHUKaIbHBIN KOJT
o0bekTa
KalUTaIbHOTO
CTPOHTEINHCTBA,
HEJIBUKUMOTO
HMMYyIIEeCTBa

AHaIUTHYECKUH
KOZ
MOCTYTUICHUH
/BBITLIAT

PazperrennbIit
K MCIOJIB30BaHUIO
OCTaTOK LIEJIEBBIX
cyocuamit

CymMa Bo3Bpara
11e6UTOPCKOI
3a0JDKCHHOCTH
MPOIUIBIX JIET,
paspereHHast K
HCIIOJIb30BaHUIO

IInanupyemblie
MOCTYTUICHUS.
TEKYILEro roaa

Hroro
K HCIIOJIb30BaHUIO
(rp. 8 +r1p. 9+
rp.10)

ITnanupyemsie
BBIILIATHI

1

6

9

10

11

CyOcHINH B LEISX BBIIUIATH ©XKEMECSYHOTO
BO3HATPAXKICHHS 3a BBIIOIHCHHE (yHKIIMH
KJIACCHOTO PYyKOBOJUTEIIS e[arOrMIeCKHM
[paboTHHKaM (esiepabHBIX TOCY 1aPCTBEHHBIX
00111e00pa30BaTEeIbHBIX OPraHU3aLHIL,
©KEMECSIIHOTO ICHEKHOTO BOHATPAXKICHNS 32
BBINOIHEHUE (HYHKIHIT KITACCHOTO PYKOBOXHTEIIS
(Kypartopa) nmefarorndeckiuM paboTHUKAM
(henepanbHbIX rOCY1apCTBEHHBIX
00pa30BaTeNbHBIX OPraHU3alUiH, PEeaTn3yoIHX
00pa3oBaTeNbHBIC TPOrPAMMBI CPETHETO
poheCCHOHATBFHOTO 00pa30BaHNUs, B TOM YHCIIE
POrpaMMBbl TPO(EeCCHOHAIBHOTO 00yUEeHUS IS
1IU1] ¢ OrpaHUYEHHBIMU BO3MOXKHOCTSIME 370POBbS

01-17

073-02-
2023-
231

20.06.2023

07323QN6000000

111

207 000,00)

CyOcHanu B LEISX BBIILIATH KEMECSIHOTO
BO3HATPAXKICHHS 33 BBIIONHEHHE (yHKIIUH
KJIACCHOTO PYKOBOJUTEIIS TIeIarOrHUECKUM
paboTHHKaM (eepabHbIX TOCYAapPCTBEHHBIX
00111e00pa30BaTEIbHBIX OPraHU3aIHi,
€KEMECAYHOTO AEHEKHOTO BOSHATPAXKACHHS 32
BBINOJIHEHUE (HYHKIHIT KITACCHOTO PYKOBOXHTEIIS
(KypaTopa) 1eJJarornueckuM paboTHUKAM
(heepaIbHBIX TOCY1apCTBEHHBIX
00pa3oBaTeNbHBIX OPraHU3AINH, PeaTn3yIONHX
00pa30BaTEeNbHBIC IPOrPAMMBbI CPETHETO
po(heCCHOHATBFHOTO 00pa30BaHNUs, B TOM YHCIIE
POrpaMMBbl IPO(ECCHOHAIBHOTO 00yUEeHUS IS
1111 ¢ OrpaHUYEHHBIMU BO3MOXKHOCTSIMH 3[I0POBbS

01-17

073-02-
2023-
231

20.06.2023

07323QN6000000

119

62 514,0

HToro no koay ueieBbIX cydocnauii

01-17

808 614,00

808 614,00

808 614,00)

Bceer

3 479,89

872 914,00

876 393,89

876 393,89




Pykosopurenn Jupexrop Illaruesa I'y3ens ["aiicueBHa
(ZOIMKHOCTB) (Toxmuch) (pacmm(poBKa MOAINCH)
PyxoBonurens ¢punan-
COBO-3KOHOMH-
YECKOM CITyXOBI
(moxnuck) (paciumnpoBKa MOAMKCH)
OTBETCTBEHHBIH Jlupexrop Ilaruesa I'ysens Caiicuesna 83479478530
UCTIOIHUTEIIb (IOJKHOCTB) (moamnucek) (pacunpoBKa MOMUCH) (tenedpon)
22 HIOHS 2023 r.

Howmep crpanup] 5

Bcero crpanmuiy 5

OTMETKA OPI'AHA, OCYHWECTBJISIIOLETO BEAEHUE JIMIEBOI'O CYETA,O TIPUHATUU
HACTOSIHAX CBEJAEHUAN

OTBETCTBEHHBIH
HCTIOJTHUTEIh

(OMKHOCTB) (moamucs) (pacumdpoBKa MOAMNUCH) (tenedon)

20 T.

e

4 )

AOKYMEHT ITOANMNCAH
9JIEKTPOHHOU NOAIIUCHIO

CBEJAEHUA O CEPTU®UKATE 311

Cepruduxar: 18CAB1C5532F9EE66F3F4AFD374EBSCE
Bnazener: LIATUEBA I'V3EJIb TAICUEBHA

Jeiictutenen: ¢ 10.04.2023 no 03.07.2024

J




