ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 64793938564BCA991D5110E5D2B119FF

Владелец: Соболь Светлана Валерьевна

Приложение N 1 к Порядку санкционирования расходов федеральных бюджетных учреждений и федеральных автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденному приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13 декабря 2017 г. N 226н

УТВЕРЖДАЮ Заместитель директора Департамента экономики и финансов

(наименование должности лица, утверждающего документ; наименование органа,

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	осуществляющего функции и полномочия учр	едителя (учреждения))	
Действителен: с 30.12.2022 по 24.0	03.2024	Соболь Светлана Валерье	вна
	(подпись)	(расшифровка подписи	1)
	<u>23</u> <u>июня</u> <u>20 23</u> г.		
	СВЕДЕНИЯ		
	ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ НА 2023 Г.		КОДЫ
	от 21 июня 20 23 г.	Форма по ОКУД	0501016
	01 <u>21</u>	Форма по ОКУД Дата	21.06.2023
		7	
		Дата представления	24.04.2023
		предыдущих Сведений	
		по Сводному реестру	
		Номер лицевого счета	
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИШИМБАЙСКОЕ	ИНН	0261004521
Наименование учреждения	СПЕЦИАЛЬНОЕ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАКРЫТОГО ТИПА"	_ КПП	026101001
		по Сводному реестру	
		Номер лицевого счета	
Наименование обособленного подразделения		КПП	
Наименование органа, осуществляющего		Глава по БК	073
функции и полномочия учредителя	Министерство просвещения Российской Федерации	Номер лицевого счета	03951000730
Наименование территориального органа		по КОФК	0100
Федерального казначейства, осуществляющего ведение лицевого счета	Управление Федерального казначейства по Республике Башкортостан	но кофк	0100
Единица измерения: руб.	1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	по ОКЕИ	383

Целевые субсидии		Соглашение		Идентификатор	Уникальный код объекта капитального	Аналитический код	Разрешенный к использованию	Сумма возврата дебиторской задолженности	Планируемые поступления	Итого к использованию	Планируемые
Наименование	Код	Номер	Дата	соглашения	строительства, недвижимого имущества	поступлений /выплат	остаток целевых субсидий	прошлых лет, разрешенная к использованию	текущего года	(гр. 8 + гр. 9 + гр.10)	выплаты
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Субсидии в целях выплаты стипендий обучающимся (студентам, интернам, ординаторам, курсантам, адъюнктам, аспирантам и докторантам), а также осуществления выплат воспитанникам воинских частей	01-10	073-02- 2022- 039	30.12.2021	07321SL8000000		X	3 479,89			3 479,89	
Субсидии в целях выплаты стипендий обучающимся (студентам, интернам, ординаторам, курсантам, адъюнктам, аспирантам и докторантам), а также осуществления выплат воспитанникам воинских частей	01-10	073-02- 2022- 039	30.12.2021	07321SL8000000		340					3 479,89
Субсидии в целях выплаты стипендий обучающимся (студентам, интернам, ординаторам, курсантам, адъюнктам, аспирантам и докторантам), а также осуществления выплат воспитанникам воинских частей	01-10	073-02- 2023- 002	30.12.2022	07322SEJ000000		150			64 300,00	64 300,00	
Субсидии в целях выплаты стипендий обучающимся (студентам, интернам, ординаторам, курсантам, адъюнктам, аспирантам и докторантам), а также осуществления выплат воспитанникам воинских частей	01-10	073-02- 2023- 002	30.12.2022	07322SEJ000000		340					64 300,00
Итого по коду целевых субсидий	01-10	X	X	X	X	X	3 479,89		64 300,00	67 779,89	67 779,89
Субсидии в целях выплаты ежемесячного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных организаций, ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя (куратора) педагогическим работникам федеральных государственных образовательных организаций, реализующих образовательные программы среднего профессионального образования, в том числе программы профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья	01-17	073-02- 2023- 120	16.03.2023	07323PMG000000		150			539 100,00	539 100,00	

Целевые субсидии Наименование	Код	Согл	пашение Дата	Идентификатор соглашения	Уникальный код объекта капитального строительства, недвижимого имущества	Аналитический код поступлений /выплат	Разрешенный к использованию остаток целевых субсидий	Сумма возврата дебиторской задолженности прошлых лет, разрешенная к использованию	Планируемые поступления текущего года	Итого к использованию (гр. 8 + гр. 9 + гр.10)	Планируемые выплаты
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Субсидии в целях выплаты ежемесячного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных организаций, ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя (куратора) педагогическим работникам федеральных государственных образовательных организаций, реализующих образовательные программы среднего профессионального образования, в том числе программы профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья	01-17	073-02- 2023- 120	16.03.2023	07323PMG000000		111					414 055,30
Субсидии в целях выплаты ежемесячного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных организаций, ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя (куратора) педагогическим работникам федеральных государственных образовательных организаций, реализующих образовательные программы среднего профессионального образования, в том числе программы профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья	01-17	073-02- 2023- 120	16.03.2023	07323PMG000000		119					125 044,70
Субсидии в целях выплаты ежемесячного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных организаций, ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя (куратора) педагогическим работникам федеральных государственных образовательных организаций, реализующих образовательные программы среднего профессионального образования, в том числе программы профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья	01-17	073-02- 2023- 231	20.06.2023	07323QN6000000		150			269 514,00	269 514,00	

Целевые субсидии Наименование	Код	Согл	лашение Дата	Идентификатор соглашения	Уникальный код объекта капитального строительства, недвижимого имущества	Аналитический код поступлений /выплат	Разрешенный к использованию остаток целевых субсидий	Сумма возврата дебиторской задолженности прошлых лет, разрешенная к использованию	Планируемые поступления текущего года	Итого к использованию (гр. 8 + гр. 9 + гр.10)	Планируемые выплаты
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Субсидии в целях выплаты ежемесячного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных организаций, ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя (куратора) педагогическим работникам федеральных государственных образовательных организаций, реализующих образовательные программы среднего профессионального образования, в том числе программы профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья	01-17	073-02- 2023- 231	20.06.2023	07323QN6000000		111					207 000,00
Субсидии в целях выплаты ежемесячного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных организаций, ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя (куратора) педагогическим работникам федеральных государственных образовательных организаций, реализующих образовательных организаций, реднего профессионального образовательных программы среднего программы профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья	01-17	073-02- 2023- 231	20.06.2023	07323QN6000000		119					62 514,00
Итого по коду целевых субсидий	01-17	X	X	X	X	X			808 614,00	808 614,00	808 614,00
						Всего	3 479,89		872 914,00	876 393,89	876 393,89

Руководитель	Директор	(10,111,01)	Шагиева Гузель		-			Всего стра			
Руководитель финан- сово-экономи- ческой службы	(должность)	(подпись)		ровка подписи)	ОТМЕТКА ОРГАНА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО ВЕДЕНИЕ ЛИЦЕВОГО СЧЕТА,О ПРИНЯТИИ НАСТОЯЩИХ СВЕДЕНИЙ						
Ответственный	Директор (должность)		узель Гайсиевна	83479478530 (телефон)	Ответственный исполнитель	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	(телефон)		
22 июня	20 23 г.				<u> </u>	г.					

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 18CAB1C5532F9EE66F3F4AFD374EB8CE Владелец: ШАГИЕВА ГУЗЕЛЬ ГАЙСИЕВНА

Действителен: с 10.04.2023 по 03.07.2024